РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Б У Й Н А К С К И Й Р А Й О Н »
ул. Ленина, 61, г . Б у й н а к с к , 368220, тел.2-34-54,тел. (факс) 2-02-01, е - т а 11: Ь и I а (1 т @ г а т Ы е г. г и

» 2014 г. №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О дисциплинарном взыскании»

Согласно проведенной прокуратурой г. Буйнакска проверки соблюдения
муниципальными служащими законодательства о противодействии коррупции и
муниципальной службе, выявлены нарушения требований данной нормы закона
следующими работниками администрации. Это:

1. Асхабов М.З.- зам. нач. отдела ГО и ЧС
2. Абурайратов П.К.- главный архитектор
3. Мугуев М.Ш.- помощник главы администрации
4. Магомедзапиров А.Р. - ведущий специалист
5. Мустафаев Б.С.- главный специалист по энергонадзору
6. Османов Ш.А.- зам. начальника юридического отдела
7. Шихсаидов Н.И.- ведущий специалист
8. Кантиев М.К.- начальник УСХ

В связи с вышеизложенным администрация МО «Буйнакский район»
п о с т а н о в л я е т :

1. За не соблюдение муниципальными служащими законодательства о
противодействии коррупции и муниципальной службе объявить замечание
следующим муниципальным служащим:

• Мустафаеву Б.С.- главному специалисту по энергонадзору;
• Шихсаидову Н.И.- ведущему специалисту;
• Асхабову М.З.- зам. начальника отдела ГО и ЧС;
• Кантиеву М.К.- начальнику УСХ.

2. За неоднократное нарушение муниципальными служащими
законодательства о противодействии коррупции и закона о муниципальной
службе уволить:

• Мугуева М.Ш.- советника главы администрации
• Магомедзапирова А.Р.- ведущего специалиста администрации

3. Объяснение по поводу не предоставления сведений о предпринимательской
деятельности Абурайратовым П.К.- главному архитектором администрации и
Османовым Ш. А. - зам. начальником юридического отдела комиссия считает
объективной и уважительной.
4. Управделами (Курбанова М.Г.) довести настоящее постановление до
заинтересованных лиц.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на зам. главы
администрации Гаджибатырова Н.А.

Глава администрации М. Маликов

Л •>'

М.Г. Курбанова
2-92-15